
  

  
  

JMÉNO: ____________________________          5. TÝDEN – LICHÝ 30. 9. – 4. 10. 2013   
 
AHOJ MOJI MILÍ SKŘÍTKOVÉ! 
   KAŽDÝ DEN SE SPOLU DIVÍME, JAK ČAS RYCHLE LETÍ. RÁNO SE 
POZDRAVÍME, ZAZPÍVÁME SI A NEŽ SE NADĚJEME, UŽ JE KONEC DNE.  
   MÁME ZA SEBOU CELÝ JEDEN MĚSÍC ŠKOLY A MUSÍM VÁS VŠECHNY JEN 
CHVÁLIT. ZA MĚSÍC UŽ JSTE ZVLÁDLI VELKÝ KUS PRÁCE. ZAPISUJETE SI 
DOMÁCÍ ÚKOLY, KDYŽ CHCETE NĚCO ŘÍCT OSTATNÍM, HLÁSÍTE SE, KDYŽ 
NĚCO ŘÍKÁ NĚKDO JINÝ, POSLOUCHÁTE, UKLÍZÍTE SI PO SOBĚ, POMÁHÁTE 
SI A SNAŽÍTE SE BÝT PŘIPRAVENI VČAS NA KAŽDOU HODINU.  
  MOC SE TĚŠÍM NA NÁŠ SPOLEČNÝ TÝDEN V BOROVICI, KDE SPOLU 
ZAŽIJEME SPOUSTU LEGRACE, BUDEME SE UČIT V PŘÍRODĚ A POZNÁME 
SE NAVZÁJEM LÉPE A JINAK. 
                                                                                     KRÁSNÝ TÝDEN         

 

   ÚKOLY                                                                                                                                                                            
 

 

 

 

            
 
 
 
 

 

  PŘEDMĚT 

          

              CÍL TOHOTO TÝDNE 

 ČJ 
ČTENÍ 

       

           PSANÍ 

  HHLLÁÁSSKKOOVVÝÝ  SSKKLLAADD  AA  RROOZZKKLLAADD  SSLLOOVV,,  HHLLÁÁSSKKUUJJEEMMEE  JJEEDDNNOODDUUCCHHÁÁ  SSLLOOVVAA,,                                                                                                                                            

  VVYYVVOOZZOOVVÁÁNNÍÍ  AA  ČČTTEENNÍÍ  SSAAMMOOHHLLÁÁSSEEKK,,  PPÍÍSSMMEENNAA  „„MM““,,  „„TT““  

  MMAALLOOVVAANNÉÉ  ČČTTEENNÍÍ  

  UUVVOOLLŇŇOOVVAACCÍÍ  CCVVIIKKYY  ––  VVEELLKKÝÝ  FFOORRMMÁÁTT  PPAAPPÍÍRRUU,,  TTAABBUULLEE,,  PPÍÍŠŠEEMMEE  DDOO  

KKRRUUPPIICCEE                                                                                                                                                  

                                                                                                                                                ZZČČAAPP  DDOO  SSTTRR..  2299,,  UUCC  DDOO  SSTTRR..  1111,,  

            M                            ČČTTEENNÍÍ  ČČÍÍSSLLIICC,,  RROOZZKKLLAADD,,  DDOOPPOOČČÍÍTTÁÁVVÁÁNNÍÍ,,  RROOZZDDĚĚLLOOVVÁÁNNÍÍ                 
 KKRROOKKOOVVÁÁNNÍÍ                                                                                                                                          MM  DDOO  SSTTRR..  2233 

 

        SKN 

o CCEESSTTAA  DDOO  ŠŠKKOOLLYY  ––  DDOOPPRRAAVVNNÍÍ  ZZNNAAČČKKYY,,  KKTTEERRÉÉ  PPOOTTKKÁÁVVÁÁMM 
o TTŘŘÍÍDDĚĚNNÍÍ  OODDPPAADDUU  ––  BBAARRVVYY  KKOONNTTEEJJNNEERRŮŮ 
o HHOODDNNOOCCEENNÍÍ  MMĚĚSSÍÍCCEE  ZZÁÁŘŘÍÍ   

  VV   ILUSTRACE K VYPRÁVĚNÍ 

   HV  PÍSNĚ: HLUBOKO V HORÁCH POD SKALAMI, ŽABIČKA ZELENÁ 
 RYTMICKÁ CVIČENÍ, POZNÁVÁNÍ ZVUKŮ A TÓNŮ 

 

PONDĚLÍ 

 

 

 

ÚTERÝ 

 
 

 

 

STŘEDA 

 

 

 

 

ČTVRTEK 

  

 

 



                                                                                                                      HODNOTÍME VŽDY V PÁTEK 

NA ADAPTAČNÍM KURZU BYCH ZE VŠEHO NEJVÍC CHTĚL/A: 

 

 

 
 

 

KAŽDÉHO, KOHO SKŘÍTEK POTKÁ, SLUŠNĚ POZDRAVÍ. 

                                                                                  HODNOTÍME KAŽDÝ DEN 

Různá sdělení : čtvrtek – 5 VH - do 12:35h)                          
  Milí rodičové,  

blíží se odjezd na adaptační kurz, sledujte, prosím, průběžně naše webové 

stránky, kde se dočtete další informace.  

 

 

 

  

 

Děkuji, že již posíláte drobné dárečky pro děti na adapťák. 

                  Přeji krásný týden                                                        

Vaše třídní učitelka                                            ……………………………………………………… 

    Hana Hartychová                                                          podpis rodiče 

                                       JAK VŠE ZVLÁDÁM? 
VYBARVI POČET PODLE 

TOHO, JAK ZVLÁDÁŠ  

(SKVĚLE–5 KAŠTÁNKŮ …) 

 
ČJ 

Čtení 

Psaní 

PŘEČTU A NAPÍŠU PÍSMENA: P, O, U, A, E, I, Y, M, T 
HLÁSKUJI A PŘEČTU KRÁTKÁ SLOVA  

 

STRUČNĚ ŘEKNU O ČEM JE PŘÍBĚH A POZNÁM, KDO JE 
HLAVNÍ POSTAVOU V PŘÍBĚHU  

 

SEDÍM ROVNĚ, MÁM CELÉ PŘEDLOKTÍ NA LAVICI A 
DRŽÍM SPRÁVNĚ TUŽKU 

 

M POČÍTÁM DO 6, SEČTU A ROZDĚLÍM PODLE ZADÁNÍ, 
VYŘEŠÍM SLOVNÍ ÚLOHU, KROKUJI PODLE POKYNŮ 

 

SKN POPÍŠU SVOU CESTU DO ŠKOLY A ZNÁM NĚKTERÉ 
ZNAČKY, URČÍM SPRÁVNĚ BARVU KONTEJNERU 

 

 

 

 

PONDĚLÍ            

 

 

 

ÚTERÝ  

 

 

 

STŘEDA 

 

 

 

ČTVRTEK 

 

 

 

PÁTEK 


